
UỶ BAN NHÂN DÂN  

QUẬN HẢI AN 
    

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hải An, ngày       tháng 6  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 1 năm học 2023- 2024 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN HẢI AN 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo 
dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Tiểu học; Thông tư số 36/2017/TT-BGD&ĐT 
ngày 28/12/2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế thực hiện 

công khai đối với cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; 

Căn cứ  Công văn số 996/SGDĐT-KTKĐ ngày 14/4/2023 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo về việc hướng dẫn tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2023-2024;  

Căn cứ Công văn số 984/UBND-GDĐT ngày 21/4/2023 của Ủy ban nhân dân 

quận Hải An hướng dẫn tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2023-2024; 

Căn cứ Quyết định số 974/QĐ-UBND ngày 28/4/2023 của Ủy ban nhân dân 

quận Hải An về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển giáo dục năm học 2023-2024 

cho các trường THCS, Tiểu học, Mầm non quận Hải An; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo. 
 

             QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập 08 Hội đồng tuyển sinh lớp 1 năm học 2023-2024 trên địa 

bàn quận Hải An. (có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Hội đồng ghi ở Điều 1 có trách nhiệm làm việc theo đúng quy định 

tuyển sinh, các văn bản hướng dẫn hiện hành của các cấp có thẩm quyền về việc 

tuyển sinh lớp 1 năm học 2023-2024 và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân quận, 

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng các trường Tiểu học, trường Tiểu 

học và Trung học cơ sở Đông Hải 2  và các ông (bà) có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết 

định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí./. 
 

* Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND các phường; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 
 

   Dương Đình Ổn 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-06-23T17:19:32+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Dương Đình Ôn<duongdinhon@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-06-23T17:43:54+0700
	Việt Nam
	UBND quận Hải An <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-06-23T17:43:55+0700
	Việt Nam
	UBND quận Hải An <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-06-23T17:43:55+0700
	Việt Nam
	UBND quận Hải An <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




